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ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ № 2 

/հայտերի բացման և գնահատման/ 

ԳԹ23ՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-24/2-ՍՆ ծածկագրով  թղթային եղանակով գնանշման հարցման ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի 
նիստի 

ք. Գյումրի, Մուշ-2 թաղ., 9-րդ փող., 5 շենք                                                                                                                                                          09.08.2024թ.  
                                                                                                                                                                                                                                     ժամը՝ 15:00 

 

ՀՀ  Շիրակի մարզի«Գյումրու թիվ 23 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ 

ք. Գյումրի, Մուշ-2 թաղ., 9-րդ փող., 5 շենք 
Մասնակցում էին 

Հանձնաժողովի նախագահ`                                      Լ. Ներսիսյան  
                        Հանձնաժողովի անդամներ`                                 Զ. Հովհաննիսյան 
                                                                                                                     Ա. Մանուկյան 

                           Գ. Սուքիասյան 
                       Ս. Բաբայան 

                                                                                                                                                              Հանձնաժողովի քարտուղար՝                            Մ. Մելքոնյան 
 

ԳԹ23ՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-24/2-ՍՆ  ծածկագրով  գնանշման հարցման մրցույթի՝ թղթային եղանակով գնային առաջարկների ներկայացման 

արդյունքների հաստատման /մրցույթի արդյունքների ամփոփման/ մասին  

Ընդունել ի գիտությու, որ՝ 

 ՀՀ  Շիրակի մարզի «Գյումրու թիվ 23 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ–ի կարիքների համար սննդամթերքի ձեռքբերման  «ԳԹ23ՄԴ-

ԳՀԱՊՁԲ-24/2-ՍՆ» ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի գնային առաջարկ ներկայացնելու մասին հայտարարությունը և 

հրավերը 02․08.2024թ.-ին տեղադրվել է www.gnumner.am ինտերնետային կայքում: 

1. Հանձնաժողովի նիստի օրակարգը 

/ Լ. Ներսիսյան/ 

2.Հայտեր ներկայացրած մասնակիցների անվանումները (անունները) և հասցեները 

3.Տվյալներ հայտերի ներկայացնելու՝ սահմանված կարգի պահանջներին համապատասխանության մասին 

4. Տվյալներ հայտում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության մասին 

5.Տվյալներ յուրաքանչյուր մասնակցի ներկայացրած փաստաթղթերի՝ հրավերով սահմանված պայմաններին համապատասխան 

կազմված լինելու մասին 

6.Մասնակցի /մասնակիցների/ առաջարկած գինը 

http://www.gnumner.am/


7.Գնահատող հանձնաժողովի գնահատման արդյունքների մասին 

8. Պայմանագիր կնքելու դրույթները 

9. Գնահատող հանձնաժողովի հաջորդ նիստի անցկացման օրը, ժամը և վայրը հաստատելու մասին 

10. Հանձնաժողովի նիստին ներկա անդամների անուն, ազգանուն և ստորագրությունները 

2. Հայտեր Ներկայացրած մասնակիցների անվանումները (անունները) և հասցեները                                               

/ Լ. Ներսիսյան/ 

Մասնակցի 

 Անվանումը Հասցեն 

1 «Թամարա Առաքելյան» ԱՁ ք. Գյումրի Ղուկասյան փողոց 161/5 tamara-araqelyan@mail.ru 

2 «Կառլեն Սիմոնյան» ԱՁ ք. Գյումրի Գորկու 56 karona-ac@mail.ru 

3 «Լիլիթ Մովսիսյան» ԱՁ ք. Գյումրի Վասիլյան 30 movs1syanlilit1980@yandex.ru 

4 «Մանյա Աթոյան Գրիգորի» ԱՁ Այգեստան 9փ. տուն 25/1 atoyan.manya@bk.ru 

5 «Հայկուհի Միքայելյան 
Հելբերտի» ԱՁ 

ՀՀ Շիրակի մարզ ք. Գյումրի Մուշ 2 թղմ. 8-54 Nazaryan-xoren@mail.ru 

6 «Արտաշես Հովհաննիսյան» ԱՁ ՀՀ, Շիրակ, ք. Գյումրի 213/128 artashes1992@bk.ru 

3.Տվյալներ հայտերի ներկայացնելու՝ սահմանված կարգի պահանջներին համապատասխանության մասին 

/ Լ. Ներսիսյան/ 
-Մասնակիցների կողմից ներկայացած հայտերը կազմված են հրավերին համապատասխան։  

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ-5 դեմ-0 

3. Տվյալներ հայտում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության մասին 

/ Լ. Ներսիսյան/ 
-Բացված բոլոր ծրարներում առկա են դիմում-հայտարարություն, գնի առաջարկ և հրավերով պահանջվող փաստաթղթերը: 

Փաթեթում ներկայացված փաստաթղթերի բոլոր էջերում առկա է ստորագրություն մասնակցի կողմից: 

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ-5 դեմ-0 

4.Տվյալներ յուրաքանչյուր մասնակցի ներկայացրած փաստաթղթերի՝ հրավերով սահմանված պայմաններին համապատասխան կազմված 

լինելու մասին 

                                                                                                                                                   / Լ. Ներսիսյան/ 

mailto:movs1syanlilit1980@yandex.ru


   - մասնակիցների կողմից ներկայացված փաստաթղթերը կազմված են հրավերի պահանջներին համապատասխան: 

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ-5 դեմ-0 

5.Մասնակցի/մասնակիցների/ առաջարկած գինը 

 

/ Լ. Ներսիսյան/ 

 «Թամարա 

Առաքելյան» ԱՁ 
«Կառլեն Սիմոնյան» ԱՁ 

«Լիլիթ Մովսիսյան» 

ԱՁ 

«Մանյա Աթոյան 

Գրիգորի» ԱՁ 

«Հայկուհի Միքայելյան 

Հելբերտի» ԱՁ 
«Արտաշես 

Հովհաննիսյան» ԱՁ 

Չա

փա

բա

ժին

ներ

ի 

հա

մա

րնե

րը 

Ապրա

նքի 

անվա

նոում

ը 

Գնային 

առաջա

րկ 

առանց 

ԱԱՀ-ի 

Գնայ

ին 

առաջ

արկ 

ԱԱՀ-

ով 

Ընդհ

անուր 

գինը 

Գնայի

ն 

առաջ

արկ 

առանց 

ԱԱՀ-ի 

Գնայի

ն 

առաջ

արկ 

ԱԱՀ-

ով 

Ընդհա

նուր 

գինը 

Գնայի

ն 

առաջ

արկ 

առանց 

ԱԱՀ-ի 

Գնայ

ին 

առա

ջար

կ 

ԱԱՀ

-ով 

Ընդհա

նուր 

գինը 

Գնա

յին 

առա

ջար

կ 

առա

նց 

ԱԱՀ

-ի 

Գնայ

ին 

առա

ջարկ 

ԱԱՀ-

ով 

Ընդհա

նուր 

գինը 

Գնայի

ն 

առաջ

արկ 

առանց 

ԱԱՀ-ի 

Գնայի

ն 

առաջ

արկ 

ԱԱՀ-

ով 

Ընդհա

նուր 

գինը 

Գնայի

ն 

առաջ

արկ 

առանց 

ԱԱՀ-ի 

Գնայի

ն 

առաջ

արկ 

ԱԱՀ-

ով 

Ընդհա

նուր 

գինը 

1
1 

Ձու - - - 

39
8 

96
0 

79
 7

92
 

47
8 

75
2 

46
1 

60
0 

92
 3

20
 

55
3 

92
0 

45
5 

99
8.

2 

91
 1

99
.6

 

54
7 

19
7.

8 

- - - - - - 

2
2 

Բրին
ձ 

- - - 

23
1 

79
2 

46
 3

58
 

27
8 

15
0 

23
6 

16
0 

47
 2

32
 

28
3 

39
2 

23
7 

11
9.

1 

47
 4

23
.8

 

28
4 

54
2.

9 

- - - - - - 

3
3 

Բազ
ուկ 67

 2
00

 

- 

67
20

0 

- - - 

50
 4

00
 

10
 0

80
 

60
 4

80
 

54
 7

99
.8

 

10
 9

60
 

65
 7

59
.8

 

- - - - - - 

4
4 

Գազ
ար 10

6 
56

0 

- 

10
65

60
 

- - - 

74
 5

92
 

14
 9

18
.4

 

89
 5

10
.4

 

83
 4

71
.7

 

16
 6

94
 .3

 

10
0 

16
6 

- - - - - - 



5
5 

Կաղ
ամբ 36

0 
00

0 

- 

36
0 

00
0 

- - - 

27
2 

00
0 

54
 4

00
 

32
6 

40
0 

28
4 

99
8.

9 

56
 9

99
.8

 

34
1 

99
8.

7 

- - - - - - 

7
6 

Խնձ
որ 72

0 
00

0 

- 

72
0 

00
0 

- - - 

52
4 

00
0 

10
4 

80
0 

62
8 

80
0 

56
9 

97
7.

7 

11
3 

99
9.

5 

68
3 

99
7.

2 

- - - - - - 

7
7 

Հավ
ի 

միս 

- - - 

93
5 

12
0 

18
7 

02
4 

1 
12

2 
14

4 

91
2 

80
0 

18
2 

56
0 

1 
09

5 
36

0 

94
6 

39
6.

2 

18
9 

27
9.

2 

1 
13

5 
67

5.
4 

- - - - - - 

8
8 

Կար
տոֆ

իլ 24
2 

88
0 

- 

24
2 

88
0 

- - - 

19
5 

04
0 

39
 0

08
 

23
4 

04
8 

20
6 

99
9.

2 

41
 3

99
.8

 

24
8 

39
9 

- - - - - - 

9
9 

Ոսպ - - - 

22
6 

14
4 

45
 2

29
 

27
1 

37
3 

24
0 

00
0 

48
 0

00
 

28
8 

00
0 

22
2 

71
9.

1 

44
 5

43
.8

 

26
7 

26
2.

9 

- - - - - - 

1
10 

Ոլոռ - - - 

49
 8

20
 

9 
96

4 

59
 7

84
 

48
 2

40
 

9 
64

8 

57
 8

88
 

52
 3

99
.8

 

10
 4

80
 

62
 8

79
.8

 

- - - - - - 

1
11 

Տոմ
ատի 
մած
ուկ 

- - - 

28
 3

20
 

5 
66

4 

33
 9

84
 

27
 4

65
.6

 

5 
49

3.
12

 

32
 9

58
.7

2 

27
 7

43
.9

 

5 
54

8.
8 

33
 2

92
.7

 

- - - - - - 

1
12 

Բուս
ակա

ն 
յուղ 

- - - 

18
3 

84
5 

36
 7

69
 

22
0 

61
4 

20
0 

81
6 

40
 1

63
.2

 

24
0 

97
9.

2 

18
3 

25
9.

3 

36
 6

51
.9

 

21
9 

91
1.

2 

- - - - - - 



1
13 

Պան
իր 

- - - 

76
2 

84
0 

15
2 

56
8 

91
5 

40
8 

76
3 

20
0 

15
2 

64
0 

91
5 

84
0 

57
0 

95
7.

7 

11
4 

19
1.

5 

68
5 

14
9.

2 

- - - 

52
2 

00
0 

10
4 

40
0 

62
6 

40
0 

1
14 

Հաց - - - - - - - - - - - - 

1 
22

4 
00

0 

- 

1 
22

4 
00

0 

- - - 

1
15 

Հնդկ
աձա
վար 

- - - 

10
1 

64
0 

20
 3

28
 

12
1 

96
8 

10
0 

80
0 

20
 1

60
 

12
0 

96
0 

10
5 

99
9.

6 

21
 1

99
.9

 

12
7 

19
9.

5 

- - - - - - 

1
16 

Մած
ուն 

- - - 

81
 8

16
 

16
 3

63
 

98
 1

79
 

81
 2

16
 

16
 2

43
.2

 

97
 4

59
.2

 

12
3 

83
9.

5 

24
 7

67
.9

 

14
8 

60
7.

4 

- - - - - - 

1
17 

Մակ
արո

ն 

- - - 

86
 0

40
 

17
 2

08
 

10
3 

24
8 

85
 4

40
 

17
 0

88
 

10
2 

52
8 

91
 5

59
.6

 

18
 3

19
.9

 

10
9 

91
9.

5 

- - - - - - 

1
18 

Աղ 
կեր
ակր

ի 

- - - 

9 
66

6 

1 
93

3 

11
 5

99
 

11
 1

60
 

2 
23

2 

13
 3

92
 

9 
05

2 

1 
81

0.
4 

10
 8

62
.4

 

- - - - - - 

 

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ-5 դեմ-0 

 

 

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԸ  ՈՐՈՇԵՑ` 

7. Գնահատող հանձնաժողովի գնահատման արդյունքների մասին 

/ Լ. Ներսիսյան/ 

 



Գնահատող հանձնաժողովի անդամների կողմից իրականացված գնահատման արդյունքում հանձնաժողովը որոշեց, հաստատել 
գնանշման հարցման ընթացակարգի մասնակիցների հայտերի գնահատման արդյունքները: 
«Թամարա Առաքելյան» ԱՁ - բավարար 
«Կառլեն Սիմոնյան» ԱՁ - բավարար 

              «Լիլիթ Մովսիսյան» ԱՁ – բավարար 
 «Մանյա Աթոյան Գրիգորի» ԱՁ– բավարար 
              «Հայկուհի Միքայելյան Հելբերտի» ԱՁ– բավարար 
             «Արտաշես Հովհաննիսյան» ԱՁ-բավարար 
       

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ-5 դեմ-0 

7.1 Ընտրված մասնակցի որոշում 

1. N1,2 չափաբաժինների մասով ընտրված մասնակից հայտարարել՝  « Կառլեն Սիմոնյան » ԱՁ-ին: 

2. N3,4,5,6,7,8,10,11,15,16,17 չափաբաժինների մասով ընտրված մասնակից հայտարարել՝  « Լիլիթ Մովսիսյան» ԱՁ-ին: 

3. N9,12,18 չափաբաժինների մասով ընտրված մասնակից հայտարարել՝  « Մանյա Աթոյան Գրիգորի» ԱՁ-ին: 

4. N13 չափաբաժնի մասով ընտրված մասնակից հայտարարել՝  «Արտաշես Հովհաննիսյան» ԱՁ -ին: 

5. N14 չափաբաժնի մասով ընտրված մասնակից հայտարարել՝  « Հայկուհի Միքայելյան Հելբերտի» ԱՁ-ին: 

 

Հիմք նվազագույն գնային առաջարկ: 

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ-5 դեմ-0 

8. Պայմանագիր կնքելու դրույթները 

/ Լ. Ներսիսյան/ 

1. Հաստատել պայմանագիր կնքելու որոշման մասին հայտարարության տեքստերը /կցվում է՝ հայերեն, ռուսերեն/ 

Համաձայն Հայաստանի Հանրապետության կառավարության գնումների գործընթացի կազմակերպման կարգը հաստատելու 

մասին № 526-Ն որոշման 34-րդ կետի 1-ին մասի՝ հրապարակվում է հայերեն և ռուսերեն լեզուներով: 

2. Նիստի անցկացման օրը հանձնաժողովի քարտուղարը լիազոր մարմնին է ուղարկում մասնակցի իրական շահառուների մասին 

հայտարարությունը, արձանագրություն 2-ը և պայմանագիր կնքելու որոշման մասին հայտարարությունը /«Գնումնեի մասին»  ՀՀ 

օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն անգործության ժամկետ է սահմանվում հրապարակման օրվան հաջորդող 10-րդ օրացուցային 

օրը ներառյալ:/ 

3. «Գնումնեի մասին»  ՀՀ օրենքի 36-րդ հոդվածի 1-ին կետի  համաձայն պայմանագիր կնքելու նպատաով ծանուցել մասնակցին, 

պայմանագրի նախագիծը և առաջարկել 10 աշխատանքային օրվա ընթացքում ներկայացնել պայմանագրի ապահովում կնքվելիք 

պայմանագրի 10/տաս/ տոկոսի չափով և որակավորման ապահովում՝ իր ներկայացրած գնային առաջարկի 15 տոկոսի չափով: 



4. «Գնումնեի մասին»  ՀՀ օրենքի 35-րդ և 36-րդ հոդվածների համաձայն. 

 Եթե ընտրված մասնակիցը պայմանգիր կնքելու մասին ծանուցումը և պայմանագրի նախագիծն ստանալուց հետո՝ 10 

աշխատանքային օրվա ընթացքում, չի ստորագրում պայմանագիրը և պատվիրատուին ներկայացնում որոկավորման 

ապահովումը և պայմանագրի ապահովումը /տուժանքի մասին համաձայնագիր/, ապա նա զրկվում է պայմանագիրն 

ստորագրելու իրավունքից:  

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ-5 դեմ-0 

9. Գնահատող հանձնաժողովի հաջորդ նիստի անցկացման օրը, ժամը և վայրը հաստատելու մասին 

/ Լ. Ներսիսյան/ 

Գնահատող հանձնաժողովի հաջորդ նիստը անցկացնել պայմանագիր կնքելուն հաջորդող աշխատանքային օրը, ժամը 15:00-ին 
ք. Գյումրի, Մուշ-2 թաղ., 9-րդ փող., 5 շենք: 
Ընդունվել է որոշում՝ կողմ-5 դեմ-0 
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Протокол № 2 
/заседание открития и оценочной комисии/ 

Заседание оценочной комиссии процедуры запрос котировок с кодом (GT23MD-GHAPDZB-24/2-SN)(ԳԹ23ՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-24/2-ՍՆ )        
 
г. Гюмри, Муш-2, 9-я улица, зд. 5                                                                                                                                                                       09.08. 2024г.                                                                                          

                                                                                                                   15:00 часов 

РА «Средняя школа № 23 Гюмри»» ГНКО 
                                                             г. Гюмри, Муш-2, 9-я улица, зд. 5                                                                                                                                                                        

                         Участниками были: 
Председатель комитета:       

                      Члены комитета:                              Л. Нерсисян 

                                                                                 З. Оганнисян 

                                                                                 А. Манукян 

                                                                                 Г. Сукиасян 

                                                                                 С. Бабаян 

                     Секретарь комиссии                М. Мелконян 

 

Заседание по запроса котикоров и оценке заявок процедуры закупки под кодом (GT23MD-GHAPDZB-24/2-SN)( ԳԹ23ՄԴ-
ԳՀԱՊՁԲ-24/2-ՍՆ ) Признайте, что  

 Приглашение на участие в процедуре закупки в форме ценового предложения под кодом (GT23MD-GHAPDZB-24/2-SN)( 

ԳԹ23ՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-24/2-ՍՆ ) было опубликовано на сайте www.gnumner.am 02.08.2024г. 

1. Повеска дня заседание комисии 

/ Л. Нерсисян/ 

2. Имена участников торгов и адреса 
3. Сведение о соответствии требования установленного порядка подачи заявок 
4. Информация о наличии доументов, необходимых в заявке 
5. Информация о документах, прдстаавленных каждым участником в соответствии с условями, установленными в приглашении 
6. Цена, предложенная участниками 
7. Об утверждении резултатов оценки процедуры запроса тендеров 
8. Условия заключения договора 

http://www.gnumner.am/


9. Об утверждении места, времени и места следуюшего заседания комиссии 
 10.Имя, фамилия, подписи присутствующих на заседании членов комиссии 

 
2. Имена участников торгов и адреса 

  / Л. Нерсисян/ 

Участника 

 Имя Адрес 

1 «Тамара Аракеля» ИП г. Гюмри улица Гукасяна 161/5 tamara-araqelyan@mail.ru 

2 «Карлен Симонян» ИП г. Гюмри Горки 56 karona-ac@mail.ru 

3 «Лилит Мовсисян» ИП г. Гюмри Василян 30 movs1syanlilit1980@yandex.ru 

4 «Маня Атоян Григорий» ИП Айгестан 9 вечера. дом 25/1 atoyan.manya@bk.ru 

5 
«Айкуи Микаэлян Хелберти» 

ИП 
Ширакская область РА, г.0020Гюмри Муш 2 шт. 8-54 Nazaryan-xoren@mail.ru 

6 «Арташес Ованнисян» ИП РА, Ширак, г. Гюмри 213/128 
artashes1992@bk.ru 

  Принято решение: за - 5, против- 0 
3. Сведение о соответствии требования установленного порядка подачи заявок 

/ Л. Нерсисян/ 

- Заявки, поданные участниками, были подготовлены в соответствии с приглашением. 
Принято решение: за - 5, против- 0 

4. Информация о наличии доументов, необходимых в заявке 

/ Л. Нерсисян/ 

- В каждой заявке, представленной участниками, имеются требуемые приглашением все документы. 
Принято решение: за - 5, против- 0 

5. Информация о документах, предстаавленных каждым участником в соответствии с условями установленными в приглашении  

                                                                                                       / Л. Нерсисян/ 

- документы, представляемые участниками, подготовленыв соответствии с требованиями пруглашения. 

Принято решение: за - 5, против- 0 

mailto:movs1syanlilit1980@yandex.ru


6. Цена, предложенная участниками 
_______________________________________________________________________________________ 

                                                                                                      / Л. Нерсисян/ 

- Участники представили следующие ценовые предложения: 
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Принято решение: за - 5, против- 0 

 
 



ОЦЕНОЧНЫЙ КОМИТЕТ РЕШИЛ 
 

7. Об утверждении резултатов оценки процедуры запроса тендеров 

/ Л. Нерсисян/ 

- По результатам оценки, проведенной членами оценочной комисии, комисия приняла решение утвердить резултаты оценки 
заявок участников процедуры запроса цен  
 
 
«Тамара Аракеля» ИП-удовлетворительно 
«Карлен Симонян» ИП-удовлетворительно 

«Лилит Мовсисян» ИП– удовлетворительно 
«Маня Атоян Григорий» ИП– удовлетворительно 
«Айкуи Микаэлян Хелберти» ИП – удовлетворительно 
«Арташес Ованнисян» ИП– удовлетворительно 

Принято решение: за - 5, против- 0 
1.Оценить заявку участника, занявшего первое место по лотам N1,2  «Карлен Симонян» ИП удовлетворительным. 
2. Оценить заявку участника, занявшего первое место по лотам N3,4,5,6,7,8,10,11,15,16,17 «Лилит Мовсисян» ИП удовлетворительным. 
3. Оценить заявку участника, занявшего первое место по лотам N9,12,18  ИП «Маня Атоян Григорий» ИП  удовлетворительным. 
4. Оценить заявку участника, занявшего первое место по лотам N13  «Арташес Ованнисян» ИП  удовлетворительным. 
5 Оценить заявку участника, занявшего первое место по лотам N14 «Айкуи Микаэлян Хелберти» ИП удовлетворительным. 
Основа Минимальное ценовое предложение, единственный участник. 

Принято решение: за - 5, против- 0 
8. Условия заключения договора 

/ Л. Нерсисян/ 

1. Утвердить тексты обьяявления о решении о заключении договора /Приложение: на армянском, русском/ 
Согласно части 1 пункта 34 Постановления 526-Н ''Об утверждении Порядка организации закупочного процесса'' Правительства Республики 
Армения, он издается на армянском и русском языках. 

2. День проведения заседании секретарь комисси направляет объявление реальных бенефициаров участника, протокол 2 и обьявление о 
решение о заключении договора в уполномоченный орган (согласно статьи 10 Закона РА ''О закупках'' срок бездействие определяется как 
10-й календарный день после дня  публикации). 



3. Для заключения контракта в соответствии с пунктом 1 статьи 36 Закона РА ''О закупках'' уведомить участника торгов о проекте контракта и 
предложить обеспечение контракта в размере 10 /десять/ процентов от суммы контракта. Быть подписанным в течение 10 рабочих дней и 
квалификацией предложения в размере 15%. 

4. Согласно статьям 35 и 36 Закона РА ''О закупках''. 
Если выбранный участник торгов не подпишет конракт в течение 10 рабочих дней после получения уведомления о контракте и проекта 
комтракта и не представит заказчику квалификацию и обеспечение контракта (соглашение о штрафах), он/она лишается права подписать 
контракт. 

Принято решение: за - 5, против- 0 
9. Утверждении места, времени и места следуюшего заседания комиссии 

/ Л. Нерсисян/ 

 
Очередное заседание Оценочной комиссии провести в первый рабочий день после подписания договора с участниками в 15:00 по 
адресу г. Гюмри, Муш-2, 9-я улица, зд. 5. 

Принято решение: за - 5, против- 0 
 10.Имя, фамилия, подписи присутствующих на заседании членов комиссии 
 

/ Л. Нерсисян/ 
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